様式第１号

明石市住民票の写し等本人通知制度事前登録申請書

（あて先）明石市長様                                 年  月  日

 明石市住民票の写し等本人通知制度実施要綱第４条第１項の規定により、次のとおり事前登録を申請します。

事前登録を希望

する者の氏名

フリガナ

生年月日

明・大・昭・平・令・西暦

年   月   日

現 在 の 住 所

（住民登録地 ）

〒   －

連 絡 先

□自宅 □携帯 □（   ）

－       －

通 知 を 希 望

す る 証 明 書

□１ 住民票の写し・住民票記載事項証明書

  （明石市の住民となった日からの記録を通知の対象とします。）

□２ 戸籍謄抄本・戸籍附票

  （２に□Ｖした方は、下の本籍欄も記入してください。）

  （申請時に登録した戸籍のみが通知の対象です）

 本 籍

兵庫県明石市

筆 頭 者

特 記 事 項

 代理人が申請をする場合は、次の欄にも記入してください。

申

請

人

区 分 □法定代理人（資格を証する書類が必要）  □任意代理人（委任状が必要）

氏 名

フリガナ

生年月日

明・大・昭・平・令・西暦

年   月   日

住 所

□事前登録を希望する者と同じ

連 絡 先

□自宅 □携帯 □（   ）

－       －

（注意）

 (１) １５歳未満または成年被後見人の場合は、法定代理人が申請してください。

 (２) 法定代理人が申請するときは、法定代理人の本人確認書類及びその資格を証明する書類が必要です。
    ※ ただし、本市に備え付けの公簿等の記載により代理権が判明する場合は、これを省略することができます。

 (３) 任意代理人が申請するときは、任意代理人の本人確認書類及び委任状が必要です。

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 市処理欄 ～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

本人確認書類 個カ・住Ｂ・免・旅・保・高・介・年・（      ） 年  月  日受付 受付印

代 理 権 確 認 法定代理人（□戸籍 □登記） 任意代理人（□委任状） 市：あ：西：舞：大：江：高：魚：二

登 録 開 始 日 令和  年  月  日～

庶 務 住 記 戸 籍 通 知 書 決 裁 欄 （ 庶 務 ）

Ｊ Ｋ 入力 照合 入力 照合 確認 発送 課長 係長 係

／